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WIEŚCI Z KOŁA SEP ZIEMI NYSKIEJ

Walne Zebranie Koła w swym wyborze nowego, a w zasadzie starego Zarządu Koła
zaaprobowało w pełni dotychczasowe działanie władz Koła. Koło szczycące się dewizą „Zarząd
z pomysłem, aktywni członkowie to … klimatyczne Koło SEP”, zobowiązuje zarząd do
nietuzinkowych działań realizując je tak, by członkowie uczestniczący nawet w zebraniu byli
usatysfakcjonowani dobrze spędzonym czasem. Jak to zrobić – o tym kolejna odsłona „Kartki
z Kroniki” Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej.

12 lutego 2026 (tłusty czwartek)

Z E B R A N I E

CZŁONKÓW KOŁA SEP nr 28 ZIEMI NYSKIEJ

„P E R S P E K T Y W Y R O K U”

oraz

KONSUMPCJA PACZKÓW w DOBOROWYM GRONIE

sala konferencyjna „Tauron Dystrybucja” w Nysie

podczas zebrania:

# wręczono legitymacje SEP nowym członkom Koła;

# co realizujemy w tym roku – propozycje, dyskusja;

# pączki – w zestawie z kawą lub herbatą (albo bez).

Tradycją w Kole jest organizowanie zebrań w „tłusty czwartek”. To także i… staropolska tradycja
konsumpcji pączków, faworków(chrustu). Przyjemnie dyskutować zajadając się pączkami,
myśleć o zbliżających się perspektywach realizacji projektów, wycieczek technicznych czy
„zwykłych” spotkań środowiskowych.

Zebranie rozpoczęła Prezeska koła Dorota Stecko witając i przedstawiając nowych członków SEP,
wręczając legitymacje:

Adrian Kołodziej

Gracjan Listwan

Dawid Trojak

Jest nas już 93 członków.

Prezeska koła przekazała również interesującą informacje dotyczące naszego kolegi, skarbnika
Koła – Mariana Osipiuka, który rywalizuje w kategorii kultura z powiatu nyskiego na „Osobowość
Roku 2025” Nowej Trybuny Opolskiej – gazety województwa opolskiego. Głosowanie w

https://nto.pl/osobowosc-roku-2025-zobacz-kto-z-naszego-regionu-zostal-nominowany-w-kategorii-kultura-galeria/ar/c15p1-28704301
https://nto.pl/osobowosc-roku-2025-zobacz-kto-z-naszego-regionu-zostal-nominowany-w-kategorii-kultura-galeria/ar/c15p1-28704301
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pierwszym - powiatowym etapie zakończyło się 26 lutego, 2 marca rozpocznie się drugi etap -
wojewódzki, w którym o tytuły będą rywalizować laureaci z miast i powiatów. W kategoriach
wojewódzkich - Nauka i Innowacje/Nowe technologie - głosowanie trwa nieprzerwanie do 13
marca.

Zwycięzców etapu wojewódzkiego poznamy 12 marca, aby następnie 16 marca rozpocząć
rywalizacje w ogólnopolskim finale akcji, którego rozstrzygnięcie zaplanowane jest na czwartek,
26 marca o godz. 21:00.

A oto w telegraficznym skrócie propozycja projektów do realizacji. Turniej Bowlinga z udziałem
sympatyków Koła; udział w szkolenie ENSTO – osprzęt linii napowietrznych i kablowych,
przewody izolowane; szkolenie z oświetlenia ulicznego prowadzone przez firmę „Rossa”;
spotkanie techniczne „wykorzystanie wodoru”; zwiedzenie Muzeum Hutnictwa Cynku w
Katowicach; wycieczka do papierni Schattdecor Sp. z o.o. w Głuchołazach, po zwiedzeniu
przejazd do zamku w Bouzovie i biesiada przy ognisku; wycieczka turystyczna Włochy-Garda
Sirmone; wycieczka objazdowa do Turcji; rajd rowerowy; pożegnanie lata –kajakiem po Warcie;
spotkania środowiskowe „Sepowskie pogaduchy” , czy „Andrzejki”. Na koniec super ważna
informacja to organizacja obchodów 80-lecia SEP na Ziemi Nyskiej.

Dużo tego, ale jak przystało na Koło o aktywnym rodowodzie jest nadzieja, że zostanie to
zrealizowane. No i jak tu nie „przytulić się” do tak funkcjonującego Koła. Efekt – mimo naturalnych
odejść, czasem rezygnacji z przynależności do Koła – stan ewidencyjny Koła przez dobrych kilka
lat utrzymuje się na stabilnym poziomie, a nawet rośnie – ale na to trzeba zapracować.

Już zrealizowano Koncert Noworoczny w Domu Kultury w Niemodlinie połączony ze spotkaniem
koleżeńskim w „Restauracji Książęcej” na Zamku w Niemodlinie.

Jest również informacja o potrzebie stworzenia nowej strony internetowej. Do jej przygotowania
zobowiązali się kol. Dawid Repecki i kol. Borys Bujak. Brakuje na dzisiaj osoby do wprowadzania
bieżących informacji (aktualności). Prowadzanie strony internetowej w kafelku KRONIKA chyba
nadal będzie przygotowywał kol. Lech Kotliński.

Wśród bieżących spraw były także te, dotyczące Społecznego Muzeum Energetyki SEP w Nysie
(dot. sponsoringu) i zadań administracyjnych.

Plany uchwalone. Sens i idea tradycji „tłustych czwartków” zachowana.

Kolejne spotkanie na turnieju o „Puchar Prezesa Koła”.

Do tego te pyszne pączki… mniam, mniam…

a o tym wszystkim informuje nielicencjonowany Kronikarz – Lech Kotliński
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